atuam em ramo de atividade compatível com o objeto da licitação, bem como 

apresentar os documentos de habilitação, de acordo com as normas da Lei nº 14.133 

de 2021. 

10 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O valor estimado da contratação é de R$ 193.411,20 (cento e noventa e três mil, 

quatrocentos e onze reais e vinte centavos), conforme as quantidades e os valores 

unitários apresentados na tabela do item 1. 

A estimativa do valor do serviço foi obtida a partir composição em planilha de 

custos, conforme detalhamentos expostos na mesma. 

11 RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS